
Contacto

Teléfono 950134900
Fax 950471211
Correo Electrónico licitaciones@huercal-overa.es

Dirección Postal

Avenida Guillermo Reyna, 7
(04600) Huércal-Overa España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/053270/006-203/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2022 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta De Gobierno Local del Ayuntamiento de Huércal-Overa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huercal-overa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FicAp5iPDfwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de mobiliario para la Escuela Municipal de Música de
Huércal-Overa

Valor estimado del contrato 31.833,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.518,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.833,8 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
39110000 - Asientos, sillas y productos conexos y piezas correspondientes.
39111200 - Butacas de teatro.
39120000 - Mesas, armarios, escritorios y librerías.
39130000 - Muebles de oficina.
39136000 - Perchas.
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.
39200000 - Complementos de mobiliario.
39299000 - Artículos de cristal.
39299300 - Espejos de vidrio.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

http://www.huercal-overa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FicAp5iPDfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Mobiliario para aulas, sala de reuniones y despacho de dirección

Presupuesto base de licitación
Importe 13.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.991,72 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HERMEX IBÉRICA, S.L.
Identificador empresa B66629494
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.991,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.299,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 22/09/2022
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/09/2022

Motivación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/09/2022

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T7Ne3L0eSjemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009446864 |  2022-209668 | Fri, 30 Sep 2022 14:43:38:310 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54581670770560317779098776413195903469 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T7Ne3L0eSjemq21uxhbaVQ%3D%3D

